
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 19.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                 Nr.414 

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Publisko pasākumu vietas izveide Pļavmuižā” 

 

Biedrība “Talsu partnerība” ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanas 13. kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas  2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas”. 

Projekta “Publisko pasākumu vietas izveide Pļavmuižā” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu plānots iesniegt 3. rīcībā – ELFLA “Publiskās infrastruktūras pieejamības 

uzlabošana un attīstība sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu 

atbalsts vietējo kopienu attīstībai”. Projektu iesniegumu pieņemšana līdz 2023. gada 

26. novembrim. 

Projekta mērķis ir veicināt kvalitatīvu sabiedrībai pieejamu publisko kultūras 

pasākumu vietas ierīkošanu. Sākot ar Pļavu muižas dienu maijā, visi pasākumi notiek ārtelpā, 

izmantojot apkārt esošo teritoriju. Visiecienītākā ir vieta kalna galā, aiz diviem dīķiem, no kura 

paveras skats uz Pļavupītes ieleju. Lai Pļavmuižā varētu nodrošināt kvalitatīvu sabiedrisko 

aktivitāšu norisi ārā, tiks labiekārtota teritorija. Pie Pļavmuižas saieta nama plānots izveidot 

vietu, kurā notiks kultūras pasākumi (koncerti, teātri). Projekta ietvaros labiekārtos laukumu. 

Projekta  kopējās izmaksas ir  24766,79 EUR, ieskaitot PVN, attiecināmās izmaksas 

ir 24766,79 EUR, publiskais finansējums – 22290,11 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 

2476,68 EUR. Projekta apstiprināšanas gadījumā ir iespējams saņemt avansu 20 procentu 

apmērā no publiskajām izmaksām 4458,02 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

vidēja termiņa prioritātes VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV10 “Publiskā 

ārtelpa” uzdevumu U26 “Nodrošināt pilsētvides un ciemu attīstību”, R26.6. “Attīstīt pilsētu un 

ciemu teritorijas, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 5. punktu, Attīstības 

komitejas 2023. gada 12. oktobra un Finanšu komitejas 2023. gada 18. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursā projektu 

iesniegumu pieņemšanas 13. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas  2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Publisko 

pasākumu vietas izveide Pļavmuižā” (turpmāk – Projekts). 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 20308,77 EUR (divdesmit 

tūkstoši trīs simti astoņi euro, 77 centi) apmērā, tai skaitā, pašvaldības līdzfinansējums 

10 procenti no attiecināmajām izmaksām  2476,68 EUR (divi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit seši euro, 68 centi).  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 20308,77 EUR (divdesmit tūkstoši trīs 

simti astoņi euro, 77 centi) apmērā paredzēt 2024.gada budžetā.  

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 

 
Siņkeviča 29448939 

zane.sinkevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Laucienes pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zane.sinkevica@talsi.lv

